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Nominering till Stockholm Stads 
kvalitetsutmärkelse 2026 – Trondheimsgatans 
servicebostad, Nytida AB 
 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Järva stadsdelsnämnd nominerar Trondheimsgatans servicebostad 
till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2026.  

Sammanfattning 
Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att 
stimulera och uppmuntra det systematiska kvalitetsarbetet och en 
långsiktig hållbar utveckling. Utmärkelsen ger staden möjlighet att 
lyfta fram förebilder och goda exempel för att inspirera fler 
verksamheter till kvalitetsutveckling.  
 
Trondheimsgatans servicebostad drivs på entreprenad av Nytida 
AB. Genom att delta i kvalitetsutmärkelsen synliggörs och 
utvecklas verksamhetens systematiska kvalitetsarbete. Till hjälp i 
detta arbete finns examinatorer som gör en utvärdering av 
verksamhetens kvalitetsarbete. Kvalitetsutmärkelsen ska på så sätt 
stimulera och uppmuntra verksamheter att utveckla sin kvalitet, öka 
servicen och nyttan för innevånarna samt skapa arbetsglädje och 
engagemang hos medarbetarna.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden nominerar 
Trondheimsgatans servicebostad till kvalitetsutmärkelsen 2026. 

Bakgrund 
Trondheimsgatans servicebostad som drivs på entreprenad av 
Nytida AB vill delta i Stockholm stads kvalitetsutmärkelse 2026. 
Verksamheten deltog i kvalitetsutmärkelsen även 2025. En 
sammanfattning av verksamhetens arbete bifogas.  

Barnrättsperspektiv 
Barnrättsperspektivet innebär att personal och handläggare aktivt 
måste beakta barn som är anhöriga, till exempel barn till föräldrar 
med intellektuell funktionsnedsättning eller autism som bor i 
verksamheten. Även om boendet är avsett för vuxna, ska 
barnkonventionen genomsyra verksamheten genom att barnets bästa 
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beaktas i frågor som rör förälderns boende och stöd. Barnet har rätt 
till relevant och anpassad information och stöd.  

Funktionshinderperspektiv 
Verksamheten ska utformas för att främja jämlikhet i levnadsvillkor 
och full delaktighet i samhället. Boendet och stödet ska utformas för 
att maximera den enskildes självständighet, inflytande och 
integritet. Genom struktur, pedagogiska verktyg och anpassad 
kommunikation skapas tillgänglighet i vardagen, vilket minskar 
hinder och stärker självständighet. Arbetssättet ligger i linje med 
intentionerna i lagen om stöd och service för vissa 
funktionshindrade (LSS), där målet är att personer med 
funktionsnedsättning ska kunna leva som andra och ha inflytande 
över sin vardag. 

Jämställdhetsperspektiv 
Denna typ av bostäder tillhandahålls inte utifrån kön utan grundas 
på individuella behov och funktionsnedsättningar. Insatsen riktar sig 
till både kvinnor och män. Verksamheten behöver säkerställa att de 
boende får samma möjligheter till ett självständigt liv, integritet och 
delaktighet, oavsett kön. Det är viktigt att personalen arbetar aktivt 
med att motverka könsstereotyper och att individens behov styr 
stödet.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreosmorg, 
funktionsnedsättnign och socialpsykiatri. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden nominerar 
Trondheimsgatans servicebostad till kvalitetsutmärkelsen 2026. 
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